[image: gerb_new]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
ЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.08.2024                                        п. Чулым           	              	      № 16-1р

О внесении изменений и дополнений в решения
Чулымского сельского Совета депутатов
от 05.08.2024 № 15-1р № 15-2р

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014  № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», в целях устранения неточностей и  двойственных трактовок, руководствуясь положениями Устава Чулымского сельсовета Новоселовского района Красноярского края, Чулымский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. В приложение № 1 к решению Чулымского сельского Совета депутатов от 05.08.2024 № 15-2р «Об объявлении конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Чулымского сельсовета» внести следующие изменения:

1.1. во втором абзаце «Объявления» слова: «…с 07 августа 2024 года по 06 сентября 2024 года…» заменить словами: «…с 08 августа 2024 года по 13 сентября 2024 года...»;
1.2. номер телефона для справок, указанный в «Объявлении» читать:  «8 391 47 93 2 67»;
[bookmark: _GoBack]1.3. в последнем абзаце «Объявления» слова «…от 05.07.2024 № 14-1р…» читать «…от 05.08.2024 № 15-1р…».

2. Пункт 3.3. «Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Чулымский сельсовет», утвержденного решением Чулымского сельского Совета депутатов от 05.08.2024 № 15-1р, изложить в следующей редакции:
«3.3. Документы, указанные в пункте 3.1 настоящего Положения, кандидат представляет лично, начиная со дня, следующего за днем официального опубликования решения о назначении конкурса и заканчивая не позднее, чем за три дня до даты его проведения.».

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Чулымский вестник», подлежит размещению на официальном сайте администрации Чулымского сельсовета, а так же на информационных стендах территории поселения.

Председатель Совета депутатов                                                Н.Е. Кравцова

 Глава Чулымского сельсовета                                                   В.Н. Летников

image1.jpeg